

Świętochłowice, 21.03.2018 r.

**WYKONAWCY**

- wszyscy -

**Wyjaśnienia do zapytania ofertowego na „Zakup i dostawę dwóch samochodów służbowych na potrzeby Gminy Świętochłowice – Urząd Miejski, ul. Katowicka 54, 41-600 Świętochłowice:**

**Pytanie Nr 1. dot samochód nr 1**

**Czy zamawiający dopuszcza obniżenie prześwitu do 145 mm, oraz felg stalowych do 15"?**

**Odpowiedź:**

**Nie dopuszczamy obniżenia prześwitu do 145 mm, dopuszczamy felgi stalowe 15".**

**Pytanie nr 2. dot samochód nr 2**

**Czy zamawiający dopuszcza obniżenie mocy silnika do 69 km, oraz obniżenie prześwitu do 135 mm?**

**Odpowiedź:**

**Dopuszczamy obniżenie mocy silnika do 69 KM oraz obniżenie prześwitu do 135 mm.**

**Pytanie nr 3.**

**Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie samochodu o długości 4368, czyli o 0,053mm dłuższego, jeżeli chodzi o samochód nr 1?**

**Odpowiedź:**

**Dopuszczamy samochód o długości 4368 mm dla samochodu nr 1.**

**Pytanie Nr 4**

**Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie samochodu o szerokości z lusterkami 2002mm, jeżeli chodzi o samochód nr 1?**

**Odpowiedź:**

**Dopuszczamy samochód o szerokości 2002 mm dla samochodu nr 1.**

**Pytanie nr 5.**

**Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie samochodu na felgach stalowych o średnicy 15", jeżeli chodzi o samochód nr 1?**

**Odpowiedź:**

**Dopuszczamy felgi stalowe 15" dla samochodu nr 1.**

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie samochodu z tapicerką w kolorze czarnym w przypadku obu samochodów?

Odpowiedź:

Dopuszczamy czarną tapicerką dla obu samochodów.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie samochodu o spalaniu równym 6,7 lub 7,7 w cyklu miejskim, jeżeli chodzi o samochód nr 2?

Odpowiedź:

Dopuszczamy spalanie do 6,7 l/100 km w cyklu miejskim dla samochodu nr 2.

Pytanie nr 8 dot. samochód nr 1.

Czy dopuszczają Państwo samochód o mocy 82 KM?

Odpowiedź:

Dopuszczamy samochód o mocy 82 Km.

Pytanie nr 9 dot. samochód nr 1.

Czy dopuszczają Państwo samochód o szerokości 2004 mm?

Odpowiedź:

Dopuszczamy samochód o szerokości 2004 mm.

Pytanie nr 10 dot. samochód nr 1.

Czy dopuszczają Państwo samochód bez świateł przeciwmglnych?

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy samochodu bez świateł przeciwmglnych.

Pytanie nr 11 dot. samochód nr 1.

Czy dopuszczają Państwo samochód z pojemności bagażnika 394 dm<sup>3</sup>?

Odpowiedź:

Dopuszczamy samochód z pojemnością bagażnika 394 dm<sup>3</sup> – samochód wyposażony w dzieloną, składaną kanapę tylną.

Pytanie nr 12 dot. samochód nr 2.

Czy dopuszczacie Państwo samochód o długości 4445mm?

Odpowiedź:

Dopuszczamy samochód o długości 4445 mm.

Pytanie nr 13 dot. samochód nr 2.

Czy dopuszczają Państwo odstępstwo od tylnej wycieraczki ze względu na to iż oferujemy samochód sedan?

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy odstępstwa od tylnej wycieraczki.

NACZELNIK WYDZIAŁU  
Jolanta Parzonka